
Nr. 39177
23 juli

2020

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 16 juni 

2020, nr. 24709902, houdende de benoeming en herbenoeming van twee 

leden van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Letterenfonds

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelezen de brief van de directeur van de Stichting Nederlands Letterenfonds van 28 mei 2020;

Gelet op artikel 10, tweede en zesde lid, van de Statuten Stichting Nederlands Letterenfonds;

Besluit:

– Met ingang van 1 juni 2020 wordt de heer H. Bennis te Amstelveen voor een periode van vier jaar 
benoemd als lid van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Letterenfonds.

– Met ingang van 1 juli 2020 wordt mevrouw C. Zuidema te Amstelveen voor een periode van vier 
jaar herbenoemd tot lid van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Letterenfonds.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan het bestuur van de Stichting Nederlands Letterenfonds, de Algemene Rekenkamer en 
aan belanghebbenden.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 39177 23 juli 2020


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 16 juni 2020, nr. 24709902, houdende de benoeming en herbenoeming van twee leden van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Letterenfonds 

